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Februar, 2013 
 
 
Information til alle medlemmer ang. leverandørskift til YouSee 

 
 
Leverandørskift Antenneforeningen har nu forhandlet kontrakt på plads med YouSee 

og planlægningen omkring anlæggets opdatering er afsluttet. 
 
 Planlagt dato for kanalskift til YouSee er 1.maj! 
 
 Da der skal skiftes komponenter i selve fordelingsnettet, kan det 

desværre ikke undgås at opdateringen vil medføre gener i form af 
mindre afbrydelse i dagtimerne (7:30-16:00) af fjernsyns-
/radiosignal, samt evt. internetforbindelse, dog ikke på samme 
tidspunkt alle steder i området. 

 
 Arbejdet vil starte 25.februar og foregå frem til 30.april. 
 
 Dansk Kabel TV vil  stå for det praktiske arbejde. 
 
 Hvis der opstår afbrydelser uden for dagtimerne, skal man rette 

henvendelse til Dansk Kabel TV på telf. 76 42 88 00! 
 
Pakkevalg I maj-måned vil alle medlemmer have adgang til Fuldpakke (men 

betaler kun for Grundpakke) således at man har mulighed for at 
afprøve relevante programmer inden beslutning tages mht. hvilken 
pakke man derefter ønsker at betale for.  

  
 Ønske om pakkeskift skal meddeles til antenneforeningens 

kasserer, Knud Bille, Vesterled 21, inden 1.juni!  
 
 Medlemmer der ikke har meddelt nyt pakkeønske kommer til at 

fortsætte med  deres nuværende pakke (men med indhold iht. ny 
kanalsammensætning). 

 Umiddelbart efter vil YouSee installere de nødvendige filtre hos de 
medlemmer der ønsker Grund- eller Mellempakke. 

 
Internet Medlemmer med internet hos Dansk Kabel TV vil automatisk bliver 

overført til YouSee og beholder naturligvis deres nuværende mail-
adresse. 

 
Signaltyper Efter 1.maj vil der stadigvæk bliver sendt kanaler i både analog-  og 

digitaludgave og der kræves derfor ingen ekstra boks, heller ikke 
hvis man har et "gammeldags" analogt fjernsyn.  

 Overgangen kræver således ingen ændringer i hverken den intern 
eller eksterne installation hos det enkelte medlem. 
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 Oversigten "Kanalsammensætning 2013" samt YouSee's 
Kanaloversigt (begge vedlagt denne udsendelse) viser hvilke 
kanaler der vil være til rådighed i analogudgave. 

 
 Muligheden for at modtage i DVB-T (indstilling "Antenne") vil dog 

ikke længere være til stede og der kræves derfor fjernsyn med DVB-
C/MPEG4 for at kunne modtage de digitale kanaler. 

 
 Ønsker man at se de digitale kanaler på et "gammeldags" analogt 

fjernsyn er det nødvendigt at anskaffe en DVB-C Modtager-/Tuner-
boks. 

 Denne boks kan også anvendes til konvertering af MPEG4 signal til 
fjernsyn kun forberedt for MPEG2. 

 Der findes DVB-C Modtager-/Tuner-bokse specielt tilpasset til signal 
fra YouSee. 

 Kan fås hos bl.a. AV-Connection, Kærvej 71B, Sønderborg. 
 
Generalforsamling På foreningens ordinære generalforsamling, onsdag d.13. marts, 

2013, kl. 19.30 i Dybbøl Forsamlingshus, vil repræsentanter fra 
YouSee og Dansk Kabel TV være tilstede.  

 
 Efter generalforsamlingen vil der blive mulighed for, at få svar på 

eventuelle spørgsmål vedr. YouSee's ydelser fra 1. maj, 2013, samt 
vedrørende den ombygning af foreningens anlæg som Dansk Kabel 
TV udfører frem til signalskift. 

 
Informationsmøde Der vil på et senere tidspunkt, efter generalforsamlingen, blive 

afholdt et informationsmøde hvor YouSee vil fortælle om de 
muligheder de kan tilbyde medlemmerne efter 1.maj 2013.  

 
 Før informationsmødet vil alle medlemmer modtage materiale som 

beskrive de nye muligheder og der vil derfor på mødet være 
mulighed for at stille uddybende spørgsmål til det omdelte materiale. 

 
Kanaloversigt YouSee's kanaloversigt følger vedlagt.. Kan også hentes på 

foreningens hjemmeside www.skansen.dk (brug linket Sidste nyt). 
 
Løbende info Medlemmerne opfordres til at søge information på hjemmesiden 

www.skansen.dk, hvor foreningen løbende vil informere om status 
samt andre forhold der har relation til aktiviteterne frem til 
kanalskiftet 1.maj. 
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Ejner Egtved 


